



RETURN BIDS TO :

Rebecca.lustig@canada.ca

SOLICITATION AMENDMENT 001

MODIFICATION DE L'INVITATION

The referenced document is hereby revised; unless otherwise indicated, all other terms and conditions of the Solicitation remain the same.

Ce document est par la présente révisé; sauf indication contraire, les modalités de l'invitation demeurent les mêmes

Title – Sujet Delivery of Avaya Compatible Headsets for DRDC	
Solicitation No. – N° de l'invitation RAS18-71465-0/A	Date September 17, 2018
Client Reference No. – N° référence du client RAS18-71465-0	
File No. – N° de dossier CCQ18-71465-0	
Solicitation Closes – L'invitation prend fin at – à 02 :00 PM on – le September 20, 2018	Time Zone Fuseau horaire Eastern Standard Time EST
D.D.P Plant-Usine: <input type="checkbox"/> Destination: <input checked="" type="checkbox"/> Other-Autre: <input type="checkbox"/>	
Address Inquiries to : - Adresser toutes questions à: Rebecca Lustig	
Telephone No. – N° de téléphone : (613) 290-8063	FAX No. – N° de FAX Not applicable
Delivery required - Livraison exigée See Herein	Delivered Offered – Livraison proposée
Destination – of Goods, Services, and Construction: Destination – des biens, services et construction : See Herein	

Comments - Commentaires

Issuing Office – Bureau de distribution

SSC | SPC
Procurement and Vendors Relationships | Achats et relations avec les fournisseurs
EO Division | Division EO
180 Kent 13th Floor | 13ieme étage
Ottawa, Ontario
K1P 0B6

Vendor/firm Name and address Raison sociale et adresse du fournisseur/de l'entrepreneur	
Facsimile No. – N° de télécopieur	
Telephone No. – N° de téléphone	
Name and title of person authorized to sign on behalf of Vendor/firm (type or print)- Nom et titre de la personne autorisée à signer au nom du fournisseur/de l'entrepreneur (taper ou écrire en caractères d'imprimerie)	
Signature	Date

BID SOLICITATION AMENDMENT # 001

(La version française suit le texte anglais.)

This amendment is being issued to affect the following;

1. Provide an answer to bidder's questions relating to the Bid Solicitation.
-

Question 1:

This solicitation identifies the destination as 9 Grove St., Dartmouth NS B4G 1A9.

The Fedex shipping tool does not recognize this postal code. Canada Post address lookup tool identifies the postal code for 9 Grove St., Dartmouth NS as B3A 3C5.

Kindly confirm this is acceptable.

Answer 1:

Yes, B3A 3C5 is the postal code.

Delete: B4G 1A9

Insert: B3A 3C5

MODIFICATION # 001 A LA DEMANDE DE SOUMISSIONS

Le but de cette modification est de :

1. Fournir les réponses aux questions des soumissionnaires relatives au contenu de la demande de soumissions;
-

Question 1:

Cette demande de soumissions identifie la destination comme 9, rue Grove, Dartmouth, N.-É. B4G 1A9.

L'outil d'expédition Fedex ne reconnaît pas ce code postal. L'outil de recherche d'adresse de Postes Canada identifie le code postal de 9 Grove St., Dartmouth NS comme étant B3A 3C5.

Veuillez confirmer que ceci est acceptable

Réponse 1:

Oui, B3A 3C5 est le code postal.

Supprimer: B4G 1A9

Insérer: B3A 3C5
